令和　　年　　月　　日

静　岡　県　知　事　様

届　出　人
住　　　所
役職(所属)

氏　　　名
連　絡　先
河　川　使　用　届

　下記のとおり河川敷地を使用したいので届け出ます。

記

１　河　川　名

２　目　　　的

３　場　　　所

４　使用の内容（人数・面積等）

５　使用期間
６　連絡責任者（使用時に緊急連絡が取れる方の名前・電話番号）
　　※届出人と異なる場合は、役職(所属)も記入してください。
７　添付図書
８　使用心得
　（１）使用後は付近を清掃し、原状回復します。

　（２）使用中の安全には十分留意し、事故等の場合は使用者責任とします。

　（３）上流や使用場所付近の天候及びダムの放流情報等に十分留意して使用し、退避・誘導の案内（サイレン・安全パトロール等）があった場合には速やかに従います。

　（４）この届出は、河川を優先的・排他的に使用・占用するための許可ではないことを理解し、自由使用の原則に基づき使用します。